
fi nanzbonus
Ihr PLUS an Sicherheit!

Bis zu 959 Euro sparen!

über die Optimierung Ihrer 
Versicherungsverträge! 

Damit auch Ihre Kosten um 
bis zu 50% sinken!

Melden Sie sich am besten 
noch heute unter: 
Telefon: 06102/3528501
Es lohnt sich!

GUTSCHEIN

Jetzt Kosten 
senken! fi nanzbonus

Ihr PLUS an Sicherheit!



finanzbonus
Ihr PLUS an Sicherheit!

Bahnhofstraße 21 | 63263 Neu-Isenburg
Tel 06102 3528501 | www finanzbonus.de

	
               Kosten runter, Sicherheit hoch
Wir überprüfen Ihre Versicherungen und Bankpro-
dukte und ermitteln bis zu 50 % Einsparpotenzial bei 
besseren Leistungen.

	
               Ihre Ziele, Wünsche und Vorgaben
Passend zu Ihren Bedürfnissen und Wünschen       
finden wir das richtige Produkt mit den besten 
Leistungen und Konditionen.

	  
     	 400 Euro Leistungsgarantie
Als unabhängiger und seriöser Versicherungs- und 
Finanzmakler garantieren wie Ihnen finanzielle Vor-
teile in Höhe von 400 Euro pro Jahr!

PHV: Familientarif, mind. 3 Mio. € pauschal für Personen- & Sachschäden
HR: 150 qm, 97.500 € VS, 500 € Fahrraddiebstahl, PLZ 63263
WGV: Einfamilienhaus, 150 qm, Feuer, Leitungswasser, Sturm
RS: Familientarif, Privat-, Berufs- und Verkehrs-RS, 150 € SB
Unfall: 2 Personen Gefahrengruppe A, 100.000 € Invalidität zzgl. 
350% Progression, 10.000 € Todesfallsumme

Die Zahlen sprechen für sich – 
ein Vergleichsbeispiel:
private 
Versicherung

Privathaftpflicht
Hausrat
Wohngebäude
Rechtsschutz
Unfall
2xKfz
Gesamt

ERSPARNIS

Durchschnitts-
haushalt

	 90,93 €
	 270,02 €
	 369,11 €
	 348,30 €
	 237,10 €
	 655,28 €
    1.970,74 €

	 959,00 €

optimierter
Haushalt

	 45,28 €
	 104,64 €
	 169,79 €
	 173,85 €
	 118,50 €
	 399,68 €
	    1.011,74 €

50% SPAREN

Ihre Empfehlung ist uns wichtig:

Vorname

       

Name

Straße

PLZ, Ort

Tel.

Handy

E-Mail

Empfehlung von




